
res

amb

amb

laz

tecab

ind

ind

ind

exp

exp

exp exp

ind ind

exp

exp

ind

ind

tecab

res

ind

com

pub

exp

ind
pub

exp

exp

ind

ind

res

pub

pub

exp

com

com

ind

com

com

com

com

pub

com

pub
com

com

pub

Linha de transmissão























R.F.F.S.A.
































































Canal Macaé-Campos

Lagoa Cabiúnas
Lagoa CabiúnasLagoa Cabiúnas

Lagoa Cabiúnas

PARNA de Jurubatiba

7

9

8

4

6

2
3

5

1

Córrego do Corpo de Bombeiros

21
86

50

218650

21
95

50

219550

22
04

50

22
04

50

221350

22
13

50

222250

22
22

50

223150

22
31

50

7528470 75
28

47
0

7529370

75
29

37
0

7530270

75
30

27
0

75
31

17
0

7532070
75

32
07

0
7532970

75
32

97
0

2,0034

2,00
34

67,7093

67
,70

93

ROTA CABIÚNAS
ESTUDO DE IMPACTO AMBIENTAL

Agosto/20121:17.000
MAPA DE USO E OCUPAÇÃO DO SOLO DA AID

01

ESCALA DATA

FIGURA Nº REV.ARTICULAÇÃO

±

Projeção UTM  - Zona 24 S
DATUM South America 69

FONTE: Imagem de satélite World View 2 , 2010. Resolução de 0,50 cm

Uso e Ocupação do Solo e Cobertura Vegetal
TECAB (Instalações existentes)
Uso industrial
Uso comercial
Uso residencial
Área de expansão
Uso público
Área de lazer
Restinga

Relatos fotográficos
Faixa de Servidão 10m
Faixa de Servidão 50m
Bairro Lagomar
Bairro Engenho da Praia
Curso d'água perene
Curso d'água intermitente
Canal
Oceano
Corpo d'água
Terminal Cabiúnas
PARNA de Jurubatiba

01 - Terminal Rodoviário de Macaé 02 -  Escola Municipal
        Balneário Lagomar

3 - Unidade Básica de Saúde 4 - Unidade de Pronto Atendimento 
                   (UPA Lagomar)

5 - Empreendimento industrial 6 - Rodovia Amaral Peixoto
                    (RJ106)

7 - Terminal de ônibus urbano 8 - Associação de Moradores
                 do Bairro Lagomar

9 - Lagoa Parque Nacional 
             da Jurubatiba

25°0'0"W

25°0'0"W

35°0'0"W

35°0'0"W

45°0'0"W

45°0'0"W

55°0'0"W

55°0'0"W

65°0'0"W

65°0'0"W

75°0'0"W

75°0'0"W

5°0
'0"

N

0°0
'0"

5°0
'0"

S

10
°0

'0"
S

15
°0

'0"
S

20
°0

'0"
S

25
°0

'0"
S

30
°0

'0"
S

35
°0

'0"
S

±

Ocea
no 

Atlân
tico

Mapa de Localização

Oc
ea

no
 A

tlâ
nti

co
Linhas de Transmissão

Linha de transmissão
Sistema Viário

Via pavimentada
Via não pavimentada
Caminho
Arruamento
Ferrovia

0 140 280 420 56070 m

Legenda

PBS4A_Fig. II.5.3.A-1


